

RYHMÄMENU À LA CARTE 2020

ALKURUOAT

Toast skagen siianmädillä

käsinkuorittuja katkarapuja, tilliä ja punasipulia sekoitettuna majoneesiin voissapaistetulla paahtoleivällä tarjoiltuna (L)

Kermainen äyriäiskeitto

tarjoillaan limetillä, korianterilla ja chilillä maustetun katkarapucheichen ja crostinin kanssa (L)

Tartarpihvi

Tartarpihvi ahvenanmaalaisesta härän sisäfileestä tarjoillaan tryffelimajoneesin, juuriselleripyreen ja juuressipsien kanssa (G, L)

PÄÄRUOAT

Grillattu lohien selkäfilee

tarjoillaan peruna-kasviterriniin, tillillä ja ruohosipulilla maustetun valkoviinikastikkeen ja ravunpyrstöjen kanssa (G, L)

Paistettu ruotsalainen maissikananrinta

tarjoillaan voilla maustetun kanaliemen, paahdetulla kermalla maustetulla sienicrémen, persiljan kanssa paahdetun kaalin ja kermaisen sienirisoton kanssa (G)

Grillattu ahvenanmaalainen härän sisäfilee

tarjoillaan pekonin, vihreiden taitepapujen, punaviinikastikkeen, valkosipulivoin ja raakapaistettujen perunoiden kanssa (G, L)

JUUSTOT

Indigon juustolautanen

kaksi ahvenanmaalaista tilajuustoa tarjoillaan viikunamarmeladin, Julian siemennäkkileivän ja paahdetun brioche-leivän kanssa

JÄLKIRUOAT

Crème brûlée

klassinen vaniljapaahdovanukas tarjoillaan cointreau-marinoitujen marjojen kanssa (G, L)

Suklaata ja vadelmaa

Karamellisoitua valkosuklaata, vadelmamoussea, tuoreita vadelmia ja tummasta suklaasta tehty brownie

Vanhanajan vaniljajäätelö

tarjoillaan lämpimän kinuskikastikkeen, tuoreiden mansikoiden ja marengin kanssa (G)

HINTA: kaksi ruokalajia **44€** kolme ruokalajia **54€** neljä ruokalajia **60€**

G = gluteeniton L = vähälaktoosinen

Pyydämme teitä ystävällisesti huomioimaan, että tilatessanne ryhmämenustamme kaikkien ryhmässä ruokailevien tulee syödä sama menu. Otamme tietysti huomioon erikoisruokavaliot ja ruoka-aineallergiat. Ottakaa ystävällisesti meihin yhteyttä etukäteen ehdotuksia varten.

Menu koskee vähintään 16 hengen ryhmiä etukäteen tilattuna, viimeistään neljä päivää ennen varattua vierailua. Veloitamme tilatun henkilömäärän mukaan, mikäli meille ei ole etukäteen ilmoitettu muutoksista.

Tervetuloa!

indigo
RESTAURANG BAR

Nygatan 1, AX-22100 Mariehamn

Tel. 358(0)18-16550

E-post: indigo@aland.net Hemsida: www.indigo.ax